
Krajský přebor 

I. A třída 

I. B třída A 

Agropodnik Domažlice 
ANS střecha Domažlice  
AUTO FORD - Kříž 

AUTO Wolf 
Bar-herna ROYAL 
Carpoint Domažlice 

Casino Victorian Folmava 
Doagra Domažlice 
Dotiko s. r. o. 

Ekoporservis Domažlice 
Elektro Gabriel-  

Pangrác, Domažlice 
Jandečka - Fanturová 
Jaroslav Ticháček 
Jízdní kola Turek  
Karpem H.Týn 

Kdynium Kdyně 
KOVEX - hutní materiál,  

Husník 
Lékárna U Zlatého Jelena 

Lucky bar 
Lynix - AMS 

Město Domažlice 
MS mobil Domažlice 

Ok Záchlumí 
Panský dvůr Domažlice 
Plastová okna-dveře,  

Pluhař, Domažlice 
Pneuservis Pod Dubinou 
Restaur. Štika Domažlice 

Restaurace  
U Kocoura Domažlice 
Řeznictví U Vanických 

Domažlice 
Snack bar Domažlice 
STAFIKO Domažlice 
STAFIN, Plzeň 
STRAVBYT, Plzeň, 

pan Šlehofer 
Tur Bus Domažlice 

Václav Šíma Domažlice 
Vlček stavby 
Wagner metal 

Walterbauer GmbH  
und Co. KG 

Winklmann s. r. o.   

             
Mediální partneři:  
Domažlický deník,  

Domažlicko 
Reklamní Agentura Boom 

Media Graphic 
Tiskárna MKS 

strana 8 

Obchodní partneři Aktuální výsledky a tabulky divize A: 
4:2J. Domažlice -Doubravka2310:2512710Králův Dvůr 1.
0:0Motorlet -SK Jankov225:1821710V. Žižkov B 2.
1:4Adm. Praha -Strakonice205:1222610SK Votice 3.
3:2FC Písek -TJ Klatovy1913:1831610Jis. Třeboň 4.
2:0V. Žižkov B -FC Bzová1818:2040610Adm. Praha 5.
0:1SK Votice -Jis. Třeboň1611:1541510Strakonice 6.
0:1Vejprnice -Horažďovice1621:1141510Horažďovice 7.
1:3Prachatice -Králův Dvůr1510:1633410Vejprnice 8.

Aktuální kolo :1413:1642410FC Písek 9.
Doubravka -Prachatice1311:1134310Motorlet10.
Králův Dvůr -Vejprnice1216:1560410J. Domažlice11.
Horažďovice -SK Votice1219:1360410Prachatice12.
Jis. Třeboň -V. Žižkov B1018:961310FC Bzová13.
FC Bzová -FC Písek917:1970310TJ Klatovy14.
TJ Klatovy - Adm. Praha918:953210SK Jankov15.
Strakonice -Motorlet130:891010Doubravka16.
SK Jankov -J. Domažlice 

Výsledky minulého kola :kole.10Tabulka krajsk. přeboru po
2:1M.Touškov -Hor.Bříza244:3003710FK Tachov 1.
0:4Bolevec -B.Zbůch2212:3804610Sp. Chrást 2.
2:5S. Manětín -Sp. Chrást228:1721710St.Holýšov 3.
0:3Chanovice -St.Holýšov1922:3831610S. Manětín 4.
0:4Klatovy B -ZČE Plzeň1514:1733410M.Touškov 5.
1:2SKP Rapid -FK Tachov1411:1425310Rokycany 6.
1:4TJ Sušice -Rokycany1420:1742410Bolevec 7.
2:1B.Stříbro -TJ Přeštice1315:1751410Chanovice 8.

Aktuální kolo :1317:1651410B.Zbůch 9.
Hor.Bříza -B.Stříbro1314:1051410TJ Přeštice10.
TJ Přeštice -TJ Sušice1227:1643310TJ Sušice11.
Rokycany -SKP Rapid1224:1143310Hor.Bříza12.
FK Tachov -Klatovy B1021:1761310B.Stříbro13.
ZČE Plzeň -Chanovice1018:1261310ZČE Plzeň14.
St.Holýšov -S. Manětín1029:1861310SKP Rapid15.
Sp. Chrást -Bolevec138:691010Klatovy B16.
B.Zbůch -M.Touškov 

Výsledky minulého kola :kole.10Tabulka krajsk. I.A třídy  po
3:3Chlumčany -S. Losiná308:39001010Sl. Koloveč 1.
2:1S. Blovice -Chotíkov1919:2531610Nýřany 2.
1:0M. Zbiroh -FK Žákava1714:2432510Chotíkov 3.
3:2VD Luby -Sl.Mýto1613:1841510TJ Staňkov 4.
3:1TJ Staňkov -VS Plzeň1620:2341510Chlumčany 5.
1:1Nepomuk -Nýřany1617:1841510Nepomuk 6.
3:1Sl. Koloveč -T.Chodov1517:1933410VS Plzeň 7.
2:4Žichovice -S. Křimice1414:1542410S. Blovice 8.

Aktuální kolo :1315:1534310T.Chodov 9.
S. Losiná -Žichovice1321:1351410VD Luby10.
S. Křimice -Sl. Koloveč1221:2043310S. Křimice11.
T.Chodov -Nepomuk1221:1760410FK Žákava12.
Nýřany -TJ Staňkov1027:1461310Sl.Mýto13.
VS Plzeň -VD Luby1032:1861310Žichovice14.
Sl.Mýto -M. Zbiroh926:1670310M. Zbiroh15.
FK Žákava -S. Blovice623:1463110S. Losiná16.
Chotíkov -Chlumčany

Výsledky minulého kola :kole.8Tabulka I. B tř. skup. A po
1:2Domažlice B -Postřekov215:261078Dl. Újezd 1.
0:1Dyn.H.Týn -Sl. Stod1711:171258Bezdružice 2.
1:1Heřm.Huť -S. K. Lázně1514:273058Rozvadov 3.
3:1Sp. Klenčí -Rozvadov1510:161348Sp. Klenčí 4.
0:5T.Přimda -Bělá n.R.1416:172248Chotěšov 5.
0:3Bezdružice -Dl. Újezd128:122338Dyn.H.Týn 6.
0:2BKV Planá -Chotěšov1215:104048Postřekov 7.

Aktuální kolo :1012:142428S. K. Lázně 8.
Postřekov -BKV Planá915:133328Heřm.Huť 9.
Chotěšov -Bezdružice815:124228Sl. Stod 10.
Dl. Újezd -T.Přimda820:144228BKV Planá 11.
Bělá n.R. -Sp. Klenčí815:94228Bělá n.R. 12.
Rozvadov -Heřm.Huť619:194318Domažlice B 13.
S. K. Lázně -Dyn.H.Týn036:58008T.Přimda 14.
Sl. Stod -Domažlice B

Výsledky minulého kola :kole.25Tabulka okr. přeb. II. tř. po

 
 

Informace a zajímavosti z domažlického fotbalu, vydává fotbalový oddíl Jiskra Domažlice   
Ročník 2007/2008 * číslo 21 ze dne 12.10.2007 * redaktor Vojtěch Kotlan 

Sobota 13.10.2007 od 16.00 hodin 

Jiskra Domažlice - SK Jankov 
Řídí: hlavní rozhodčí - Jaroslav Jedlička (Most) 

asistenti: Ivo Polák (Praha), Rudolf Špoták (H. Týn) 
Delegát ČMFS: Slavomír Kozel (Cheb) 

Příští týden odjíždí Jiskra k mistrovskému utkání do Strakonic -  
hraje se v 15.30 hod., odjezd autobusu v neděli 21.10.2007, ve 12.30 hodin. 

  

Číslo pro losování: 
www.fotbal.domazlice.cz e-mail:fotbal@domazlice.cz 

 

DIVIZE sk. A  

 
 
 
 

V roce 1959 byl v Jankově za- ložen pod hlavičkou tělový-
chovné jednoty oddíl kopané Družstevník Jankov. Histo-
ricky prvním předsedou byl zvolen Emil Melmer. 
Začátky fungování oddílu by- ly dosti krušné a v letech 
1961-1963 byl oddíl v klidu, jelikož většina hráčů odešla 
na vojnu a mužstvo se nepodařilo řádně doplnit, tak se úplně rozpadlo. S obno-
vením činnosti v roce 1963, kromě do- plnění kádru, souvisela úprava hřiště, 
které do té doby sloužilo jako skládka kamene pro silnici Jankov-Holašovice. 
Současně se započalo s výstavbou no- vých šaten. 
V roce 1968 přišel první z úspěchů, kdy mužstvo postoupilo z třetího místa III. 
třídy do nově ustanovené II. třídy. V té- to souvislosti nastaly problémy s nedo-
statkem hráčů, proto se TJ rozhodla po- žádat VÚ ve Čtyřech Dvorech o pomoc 
a do Jankova byli zapůjčeni tři hráči. V ročníku 1972-1973 přišel první velký 
úspěch nově budovaného družstva, když postoupilo do okresního přeboru. V této 
soutěži se však mužstvo dlouho neudrželo a spadlo zpět do II. třídy. V dalších sezónách bojovali 
Jankovští fotbalisté ve III. třídě. Bojovali sice úspěšně, stále patřili k nejlepším, ale kýžený postup 
jim stále unikal - v roce 1975 třeba jen díky horšímu skóre. Impozantního úspěchu mužstvo dosáhlo 
v ročníku 1978-1979, kdy pod taktovkou rázného trenéra a člověka s fotbalovým duchem i srdcem 
Emanuela Tušla, postoupilo do okresního přeboru bez ztráty jediného bodu, kdy v mistrovské sezó-
ně vyhrálo všech dvaadvacet zápasů, ani jeden neprohrálo a ani jeden neremizovalo s konečným 
skóre 107:14. V tuto dobu se v Jankově podařilo dát dohromady výbornou partu, jíž dominovali ka-
pitán týmu Jan Jílek, kanonýr Václav Maxa, který v té sezóně nastřílel 31 gólů, Hála, Trnka, Mrk-
van, Kočer J., Řezníček M. a další ukazovali, že hvězdy nic nezmohou a vyhrát ve fotbale může jen 
kolektiv. Nově utvořené mužstvo ukázalo v následujícím ročníku, že fotbal hrát umí a skončilo na 
velmi pěkném druhém místě, což nikdo tehdy nečekal. Tímto úspěchem si jankovští vytvořili před 
soupeři, kteří se v tu dobu skládali převážně z českobudějovických mužstev, patřičný respekt a prá-
vem se na několik dalších sezón zařadili ke špičce okresního přeboru. Po dobrých výsledcích v roč-
níku 1982-1983 mužstvo vybojovalo postup do I.A třídy, když skončilo na prvním místě s 45 body 
a dosaženým skóre 63:25. Nejlepším střelcem se stal Kočer Vlastimil, který nastřílel 19 branek. I v 
nové soutěži mužstvo ukazovalo, že hráči se dobře znají, fotbal hrát dovedou a jsou tělem i srdcem 
jedním mančaftem. Celou sezónu 1983-1984 okupovali přední příčky tabulky, ale ve zlomovém 
utkání (v posledním zápase sezóny), kdy vítězství Jankovským zaručovalo postup do krajského pře-
boru a soupeři (tehdejší Rudé Hvězdě) vítězství naopak zajišťovalo setrvání v I.A třídě na další se-
zónu, se jim pověstný krok udělat nepodařilo a prohráli na domácím hřišti 1:2 a tímto si zavřeli vra-
ta mezi jihočeskou elitu. V následující sezóně 1984-1985 skončilo mužstvo na 6. místě, ale i přes 

toto pěkné umístění se muselo s I.A třídou rozloučit, jelikož se zřizovaly I.B třídy. V I.B strana 1 

Cena 5.-Kč 

SK Jankov 

http://www.fotbal.domazlice.cz
mailto:e-mail:fotbal@domazlice.cz


  

V dalším domácím zápase hos-
tili hráči Jiskry druhý z praž-
ských celků – FK Admira. Do-
mácí však bohužel nezopako-
vali svůj výkon proti Žižkovu 
a v nervózním zápase, který se 
nevydařil ani rozhodčímu Prů-
chovi, nakonec podlehli 2:4. 
Úvod zápasu patřil domácím, 
ale se střelou Schötterla zpoza 
šestnáctky si brankář Hlavatý 
poradil a další pokus téhož 
hráče ve 4. minutě skončil 
vedle levé tyče branky hostů. 
V 7. minutě po Smejkalově au-
tovém vhazování vznikla před 
domácí brankou nepřehledná 
situace, ale nevydařený odkop 
nakonec zachytil Mleziva a 

vše vyřešil. Hosté ale převzali 
iniciativu a Mičkovu střelu z 
18 metrů musel krýt Mleziva. 
V 10. minutě musel domácí 
gólman až na hranici vápna, 
aby odvrátil míč před nabíhají-
cím Mičkem. Vzápětí na druhé 
straně poslal Bublík dopředu 
Šota, ale jeho střelu zleva z 
šestnáctky nadvakrát Hlavatý 
zneškodnil. Ve14. minutě po-
slal Šámal dopředu Strejce a 
jeho centr zprava těsně před 
dobíhajícím Schötterlem zne-
škodnil pražský brankář pá-
dem na zem. Po čtvrthodině 
hry měli domácí štěstí, když 
po levé straně prošel Šafr, 
uvolnil se, jeho střílený centr 

trefil Tesaře, od něj se míč od-
razil k Mičkovi, který jej ne-
chtěně nasměroval těsně vedle 
pravé Mlezivovy tyče. V 18. 
minutě si na Smejkalův centr 
zleva naskočil Mičko, ale jeho 
nedůrazný pokus z 8 metrů 
Mleziva kryl. O tři minuty 
později rozehrál domácí Mach 
tr. kop ze 23 metrů, ale míč 
těsně minul pravou Hlavatého 
tyč. Ve 22. minutě se již měni-
lo skóre, když do pokutového 
území domácích vlétl Kubice, 
Tesař ve snaze jej zastavit, po-
užil faulu a z nařízeného poku-
tového kopu se Houzar nemý-
lil – 0:1. Hned po rozehrání 
mohli domácí srovnat, strana 2 

třídě hrál Jankov se střídavými úspěchy od roku 1985 do roku 1988, kdy spadl do okresního přebo-
ru. Po sestupu z I.B třídy ukončila řada zkušených hráčů aktivní činnost nebo se přesunula do okol-
ních oddílů, a tak bylo třeba mužstvo doplnit nadějnými hráči z dorostu a okolních klubů. Jasným 
cílem tohoto mužstva byl návrat zpět do I.B třídy. V sezóně 1992-1993 jim na postupující Boršov 
chyběly 4 body. V sezóně 1993-1994 se Jankov dokonce umístil na 1. místě, ale díky horším vzá-
jemným utkáním s celkem Rudolfova opět nepostoupili. A tak zahřmělo posedmé a v sezóně 1995-
1996 se Jankov opět vrací do I.B třídy pod vedením trenéra Františka Řezníčka, asistentů J. Jílka a 
L. Novotného se ziskem 64 bodů a skórem 70:23. Většina hráčů, kteří mají na svědomí výše uvede-
né úspěchy jankovského fotbalu, se za krátkou dobu opět sešla v soutěži starých gard a tuto soutěž 
třikrát za sebou vyhrála. Od léta 1998 se v Jankově započalo za přispění sponzorů s obnovou trav-
naté plochy, kterou smluvně zajišťovala firma Eurogreen a.s. Na jaře se k tomu přiřadila i celková 
rekonstrukce okolí hřiště, kterou si provedli sami hráči a činovníci za rekordně krátkou dobu, cca 3 
měsíce. Úpravy stadionu byly dokončeny v červnu 1999, proto se celá sezóna musela odehrát na 
náhradních hřištích v Žabovřeskách (podzim) a v Dubném (jaro), kde jim tamní funkcionáři spoleh-
livě vytvářeli domácí prostředí. Nově vybudovaný, perspektivní tým s řadou kvalitních hráčů půso-
bil v I.B třídě celkem pět sezón, kde se vždy umístil v horní polovině tabulky. V soutěžním ročníku 
2000/2001 se nám konečně podařil postup do I.A třídy s celkovou bilancí 15-ti výher, 5-ti remíz a 
6-ti porážek, kdy poslední tři prohry byly již v období jasného postupu. V I. A třídě jsme hráli pou-
ze jeden soutěžní ročník a ačkoli jsme byli nováčkem dokázali jsme jednoznačně postoupit do kraj-
ské soutěže. Naše celková bilance byla 17 výher, 7 remíz a pouze 2 porážky (ve 4.kole doma se 
Čkyní a ve 14.kole v Blatné). 
Jako nováček krajské soutěže jsme v následujícím ročníku 2002/2003 skončili na výborném třetím 
místě za postupujícím Českým Krumlovem a druhou Malší Roudné. Druhý rok v soutěži byl pro 
nás ten nejhorší za několik posledních let. Skončili jsme na nelichotivém 14. místě a jen těsně jsme 
unikli sestupu. Do ročníku 2004/2005 jsme sice nastupovali jako poslední nesestupující oddíl minu-
lé sezóny, ale výrazné posílení mužstva a možná i mírné podceňování soupeři nás dostalo po pod-
zimní části na výslunní krajské tabulky. Ačkoli v zimní přestávce padaly názory že nám výsledky 
ani herní stabilita nevydrží a budeme v tabulce postupně klesat, dokázali jsme s velkým přehledem 
soutěž vyhrát a již dvě kola před koncem si zajistit postup do divize. Celková bilance byla 20 vý-
her, 6 remíz a 4 prohry se skóre 62:24. Jako novic divizní soutěže jsme i vzhledem k dosud nepo-
znaným zkušenostem s takovouto soutěží a nově se budujícím týmem skončili na 12. místě 
(poslední nesestupující – padaly čtyři mužstva), kdy nás vlastně spasil až vítězný gól v posledním 
utkání, který vstřelil kapitán Ivo Čech v 83.minutě. Druhým rok dopadlo účinkování ve čtvrté nej-
vyšší soutěži mnohem lépe než v tom předchozím a po skončení ročníku se SK Jankov umístil na 
pěkném 10. místě, kdy měl jistotu záchrany danou již tři kola před koncem. 
Sestava ze zápasu s Pískem: Hrubý - Bláha, Kursa, Řezníček, Janoušek - Pulec M., Ma-
xa P., Maršán, Holba - Maxa V. (K), Stejskal P.  Střídali: 70.min ) Janoušek - Štěcha  
( 87.min ) Maxa V. - Novotný , ( 88.min ) Maxa P. - Pulec P. Trenér: Vojtěch Brozman. 

J. Domažlice - FK Admira Praha  2:4  (1:2) 

 J.Domažlice - ml. žáci v krajském přeboru 
V sobotu 22.9.2007 sehráli ml. 
žáci A mistrovské utkání s muž-
stvem SK ZČE Plzeň, které je 
jedním z aspirantů na postup do 
divize odkud sestoupilo po loň-
ské sezoně. Úvod zápasu patřil 
soupeři, kdy kluci se těžko vy-
rovnávali s pohyblivým soupe-
řem. Od 15. minuty se hra vy-
rovnala a ujali jsme se vedení 
1:0 po brance Kuby Fliegla, a to 
střelou z vápna. Do druhého po-
ločasu kluci vstoupili aktivně a 
výsledkem byl druhá branka na 
2:0, kterou po samostatném úni-
ku vstřelil Martin Škoda. Vstře-
lená branka povzbudila soupe-
ře, který neměl co ztratit a za-
tlačil nás k naší brance a 10 mi-

nut před koncem snížil na 2:1. 
V této fázi zápasu nás podržel 
brankář Renda Šperl a také při 
nás stálo štěstí, kdy soupeř na-
střelil tyč. Tlak kluci přestáli a 
nakonec zvítězili 2:1 a udrželi 
se v kontaktu na špičce tabulky. 
V sobotu 29.9.2007 sehráli ml. 
žáci A Jiskry Domažlice další 
mistrovské utkání na hřisti Dy-
nama Horšovský Týn, kde zví-
tězili 4:0 po poločase 3:0. Bran-
ky vstřelili Jan Kůst, Jan Ko-
hout, Kolja Hamor a Martin 
Škoda. 
Dne 7.10.2007 sehráli ml. žáci 
A Jiskry Domažlice mistrovské 
utkání na hřišti FK Nepomuk, 
kde zvítězili 0:8, po poločase 

0:5. Kluci po špatném výkonu v 
minulém zápase v Horšovském 
Týně začali aktivně a výsled-
kem bylo vedení po deseti mi-
nutách 0:3. Konečně se nám 
rozstříleli útočníci, když 3 góly 
vstřelil Tomáš Linkeš, 2 branky 
přidal Martin Škoda a po jedné 
Kuba Šimůnek, Kolja Hamor a 
Ondra Zíma. Zásluhu na vý-
sledku mají i ostatní hráči, kteří 
podali aktivní a soustředěný vý-
kon po celý zápas.  
Sestava: Vrzal, Kohout, Gabri-
el, Zíma, Lešek, Vlček, Hamor, 
Fliegel, Konrády, Linkeš, Ško-
da. Střídání : Šimůnek, Řezá-
ček, Kůst, Strnad 
                      
                         Radek Neumann 

S. Postřekov - J. Domažlice B  2:1 
V utkání dvou celků ze spodních 
pater tabulky I. B třídy bylo k 
vidění hodně šancí a konečné, 
zasloužené vítězství domácích, 
kteří byli v útoku nebezpečnější.  
Zatímco v úvodu zápasu byli ak-
tivnější hosté, po inkasovaném 
gólu domácí přidali a převzali 
režii hry do svých rukou. 
V 8. minutě si se střelou domá-
cího Jasana poradil Kohel stejně, 
jako Nosek na druhé straně s po-
kusem Hellera. Poté domácí gól-
man zneškodnil tr. kop Janči a v 
15. minutě se již hosté radovali. 
Dufkův centr zprava sklepl Kru-
ml od vzdálenější tyče zpět na 
nabíhajícího Krakeše, který z 
malého vápna trefil odkrytou 
branku – 0:1. V 18. minutě po 
Hellerově chybě pronikl domácí 
Jasan po pravé straně před Ko-
hela, ale domažlický brankář 
včasným vyběhnutím a pádem 
pod nohy šanci zneškodnil. Vzá-
pětí pronikl po levé straně po-
střekovský Malzer, našel volné-
ho Jasana, který střelou ze 6 me-
trů srovnal na 1:1. Ve 21. minutě 
se aktivnější domácí dostali do 
další tutovky, když Beroušek na-
šel Cibulku, ale jeho střelu stačil 
z brankové čáry odvrátit jeden z 
hostujících zadáků. Když pak na 
jedné straně domažlický Krakeš 
mířil ze 20 metrů nad branku, 
proháčkoval se na straně druhé 
soupeřovou obranou domácí 
Brichcín, dostal se sám proti Ko-
helovi, ale ten jeho střelu z 8 

metrů zprava výtečně 

vyrazil. Poté byl dvakrát neú-
spěšný Jasan na jedné straně a 
Kruml na straně druhé. Ve 41. 
minutě se domácí Jasan dostal 
po Bučkově vysunutí do další 
tutovky, ale Kohel mu zmenšil 
úhel a jeho střelu ze 14 metrů 
výborně vyrazil na roh. Na dru-
hé straně se po Jančově přihráv-
ce dostal ke střele volejem Kru-
ml, ale Nosek byl na místě. Vzá-
pětí brejk domácího Cibulky, po 
pravé straně, zneškodnil výbor-
ným vyběhnutím a pádem na 
zem Kohel. 
Ve druhé půli se chvíli hrálo vy-
rovnaně, ale potom se taktovky 
opět chopili domácí, kteří byli 
rychlejší, důraznější a v útoku 
nebezpečnější. Do první velké 
šance se dostal domácí Jasan již 
ve 47. minutě, ale Kohel vyběhl 
až před šestnáctku a se štěstím 
míč odkopl. Na druhé straně ne-
měl Nosek problém s Kubico-
vým pokusem a stejně tak i Ko-
hel se střelou domácího Vilíma. 
V 56. minutě přihrál přes hlavu 
Kruml Čechovi, jehož pohoto-
vou střelu volejem zprava ze 12 
metrů stačil Nosek vytlačit nad 
branku. O dvě minuty později 
Nosek vyrazil Krumlův tr. kop 
jen před sebe, ale poté výtečně 
zneškodnil i dorážku Berky z 
malého vápna. V 65. minutě se 
pěkně uvolnil vlevo domácí Bu-
ček, ale jeho vydařenou střelu 
stačil Kohel vytlačit na břevno. 
V 71. minutě měli domácí další 
tutovku, Cibulka přehodil vybí-

hajícího Kohela, míč, který smě-
řoval vedle tyče se snažil v rych-
losti hlavou usměrnit do odkryté 
branky, ale trefil jen bližší tyč! 
Přesto se aktivní domácí dočkali 
zasloužené odměny, když čtvrt-
hodinu před koncem zatáhl míč 
Buček, poslal dopředu Jasana, 
ten se stačil uvolnit a střelou ze 
14 metrů poslal domácí do vede-
ní 2:1. Poté Kohel vyboxoval tr. 
kop domácího Bučka a na druhé 
straně skončila Krakešova střela 
zleva vedle vzdálenější Noskovy 
tyče. V 88. minutě stačili Forsto-
vu střelu srazit domácí zadáci k 
Jančovi a jeho volej z šestnáctky 
výborně vyrazil Nosek na roh. 
Vzápětí se na druhé straně vydal 
na sólo Buček, ale ve vyložené 
šanci váhal se střelou, až mu 
Kohel pádem pod nohy míč se-
bral. Těsně před závěrečným 
hvizdem nepřesného rozhodčího 
Křena unikl po pravé straně hos-
tující Janeček, centrem našel 
Forsta, ale ten hlavou mířil vedle 
Noskovy branky. 
Sestava Jiskry B: Kohel – Du-
fek, Červený, Malý (72. Forst), 
Janeček – Heller (46. Berka), 
Čech, Kruml, Janča – Krakeš 
(85. Šimovič), Kubica. Trenér: 
Jiří Šperl. 

strana 7 

Víťa Kohout, v současnosti 
hráč B týmu Jiskry, dostal za 
kritiku rozhodčího v zápase v 
H. Týně, trest zákazu startů na 
dva měsíce - do 29.11.2007 ! 



 

Jiskra Domažlice B - Heřm. Huť  1:2 (1:1) 
Domažlické B mužstvo pod 
vedením nového trenéra před-
vedlo na Střelnici bezkrevný 
výkon, plný nepřesností a s ne-
výraznou Heřmanovou Hutí 
prohrálo 1:2. 
Domácí se ujali od začátku zá-
pasu taktovky, ale Kruml mířil 
dvakrát vedle a stejně dopadla 
hlavička Kotlana po Kohouto-
vě centru. V 6. minutě mohl 
skórovat Krakeš, ale Kotlanův 
centr, v dobré pozici před ma-
lým vápnem, netrefil. V 10. 
minutě poslal Čech dopředu 
Kohouta a jeho lob přes vybí-
hajícího brankáře spadl pod 
břevno – 1:0. Domácí se dlou-
ho z vedení neradovali. V 18. 
minutě si s obranou Jiskry po-
hrál Poslední a střelou z 15 
metrů srovnal – 1:1. Poté mířil 
hlavou nepřesně tentýž hráč 
hostů a na druhé straně po Ko-
houtově vysunutí srazili hosté 
Kotlanovu střelu na roh. Po 
půlhodině hry našel dlouhou 
přihrávkou Kruml Kotlana, ale 
ten hlavou z 10 metrů netrefil 

mezi tyče Konvalinkovy bran-
ky. Ve 33. minutě zatáhl 
Kotlan míč po pravé straně na 
centr těsně nedosáhl Kohout, 
míč se odrazil ke Krakešovi, 
ale ten zleva ze 13 metrů mi-
nul vzdálenější tyč soupeřovy 
branky. Poté si s Krumlouvou 
střelou poradi Konvalinka stej-
ně, jako na druhé straně Kohel 
se Šůlovým centrem. Když 
pak z 18 metrů minul levou 
Kohelovu šibenici Lakó a ne-
přesně mířil na druhé straně i 
Čech, šlo se do kabin za neroz-
hodného stavu. 
I úvod druhé půle patřil aktiv-
nějším domácím, ale Kohout 
mířil daleko vedle a Šmirkl, 
který se ve 47. minutě po 
Krumlově centru stačil před 
malým vápnem uvolnit, vy-
střelil jen do těla padajícího 
Konvalinky a bylo po tutovce. 
Hosté zahrozili v 55. minutě, 
kdy Veselovský trefil ze střed-
ní vzdálenosti zprava, spojnici 
tyče s břevnem domácí bran-
ky. Vzápětí poslal Šmirkl do 

brejku Kotlana, ale ten tísněn, 
ve výborné pozici trefil jen tě-
lo padajícího Konvalinky. V 
62. minutě se vydal k sólu do-
mácí Kotlan, obešel dva 
obránce, ale jeho střelu ze 14 
metrů vyrazil výborný Konva-
linka na roh. Hosté o sobě dali 
vědět až v 67. minutě, kdy 
střelu Posledního srazili domá-
cí zadáci k Hakelovi a ten Ko-
helovu branku přestřelil. Když 
pak slabou Čechovu střelu kryl 
hostující gólman, udeřilo na 
druhé straně. V 88. minutě 
fauloval Janča pronikajícího 
útočníka hostů a nařízený po-
kutový kop proměnil Veselov-
ský – 1:2. Závěrečné minuty 
byly již ve znamení herní kře-
če domácích hráčů a stav se 
nezměnil. 
Sestava Jiskry B: Kohel - 
Šmirkl, Janča, Bočan, Dufek – 
Kohout, Kruml, Heller (46. 
Kubica), Čech – Krakeš (59. 
Vlček, 70. Malý), Kotlan. Tre-
nér: Jiří Šperl. 

Na jednání Odvolací a revizní 
komise ČMFS, bylo dne 
4.10.2007 zrušeno rozhodnutí 
DK ČMFS o kontumaci utkání 
Jiskra Domažlice-FK Králův 
Dvůr. Podle tohoto výroku 

platí výsledek 2:0, dosažený 
na hřišti, ve prospěch Doma-
žlic, kterým byly následně vrá-
ceny odejmuté 3 body. Oddíl 
Jiskry byl potrestán pokutou 
15000.-Kč, za pozdní zahájení 

zápasu. Další dobrou zprávou 
je, že bylo dotaženo do konce 
hostování útočníka Manowetze 
ze Sušice. Tento hráč byl Jis-
kře k dispozici již v sobotním 
utkání na Doubravce! 

Dobré zprávy pro příznivce domažlického fotbalu 

8. (6.) kolo 
Doubravka –Motorlet 0:0, Bzová-Vejprnice 1:4, Domažlice-Admira 2:4, Klatovy-Votice 0:2, Horažďovice-Kr.
Dvůr 1:6, Třeboň-Prachatice 4:3, Jankov-Písek 2:3, Strakonice-Žižkov B 0:1. 
H.Bříza-Bolevec 3:1, M.Touškov-Manětín 1:4, SK ZČE– Sušice 2:0, Tachov-Stříbro 2:0, Rokycany-Přeštice 
1:0, Chrást-Klatovy B 9:1, Zbůch-Chanovice 0:1, Holýšov-Rapid 2:1. 
Losiná-Blovice 0:0, Chlumčany-Zbiroh 4:1, Chotíkov-Luby 1:1, VS Plzeň-Koloveč 2:3, Nýřany-Žichovice 7:3, 
Chodov-Křimice 1:1, Žákava-Staňkov 2:0, Mýto-Nepomuk 4:3. 
Stod-Klenčí 1:1, K.Lázně-Přimda 3:0, Rozvadov-Bezdružice 3:4, Bělá-Planá 2:1, Dl.Újezd-Chotěšov 6:0, Po-
střekov-H.Týn 1:0, Domažlice B-H.Huť 1:2. 
9. (7.) kolo 
FC Písek - SK Strakonice 1:3, T. Prachatice - FK Horažďovice 1:0, Votice - Bzová 0:0, Motorlet - Domažlice 
2:1, Vejprnice - Třeboň 0:0, Admira - Jankov 1:0, Králův Dvůr - Doubravka 3:1, 
Žižkov B - Klatovy 1:0. 
Přeštice - H. Bříza 2:1, Rapid - SK ZČE 3:2, Chanovice - Chrást 0:2, Manětín - Zbůch 2:3, Bolevec - M. Touš-
kov 1:1, Klatovy B - Holýšov 0:2, Sušice - Tachov 1:1, Stříbro - Rokycany 3:1. 
Křimice - Losiná 2:1, Nepomuk - VS Plzeň 0:2, Luby - Žákava  2:0, Blovice - Chlumčany 4:1, Žichovice - Cho-
dov 0:0, Kolo več - Nýřany 5:0, Staňkov - Mýto 0:0, Zbiroh - Chotíkov 1:2. 
Chotěšov - Postřekov 3:1, Planá - Dl. Újezd 2:4, Bezdružice - Bělá 3:0, Přimda - Rozvadov 0:5, H. Týn - Do-
mažlice B 2:2, Klenčí - K. Lázně 2:2, H. Huť - Stod 2:2. 

Výsledky předchozích dvou kol soutěží: 

strana 6 

 když po pravé straně unikl 
Černý, jeho nepřesný centr se 
však u vzdálenější tyče odrazil 
od břevna Hlavatého branky a 
skončil v zámezí. Domácí in-
kasovaný gól probudil k větší 
iniciativě a tak na trávníku 
převzali opět aktivitu. Ve 25. 
minutě rozehrál domácí Vacek 
tr. kop, ale míč skončil těsně 
vedle pravé Hlavatého tyče. 
Na druhé straně prokázal svůj 
reflex Mleziva, když po 
pěkné akci Šafra zachy-
til jeho nebezpečnou 
střelu zleva z úhlu ze 
14 metrů. Poté hosté 
odvrátili Mifkův centr 
zleva na roh a ve 28. 
minutě po Strejcově au-
tovém vhazování posu-
nul hlavou míč Schöt-
terl na Šota, jehož hla-
vička z 10 metrů však 
mířila vysoko. Ve 29. 
minutě se na hrabici 
pokutového území pěkně uvol-
nil Bublík, ale jeho nedůraz-
nou střelu bez problémů Hla-
vatý zachytil. Po půlhodině 
hry poslal Šámal dopředu Mif-
ka, jeho střelu z 19 metrů sta-
čili hosté srazit na roh. Po opa-
kovaném rohovém kopu Šá-
mala však na míč nedosáhl 
gólman Hlavatý a Strejc hla-
vou do odkryté branky srov-
nal – 1:1. Ve 35. minutě si se 
Šámalovým tr. kopem ze 
střední vzdálenosti poradil 
Hlavatý a na druhé straně mu-
sel Mleziva vyběhnout před 
pokutové území a hlavou od-
vrátit míč směřující na rozběh-
nutého Kubiceho. O tři minuty 
později po Kubiceho rohovém 
kopu míč domácí odvrátili jen 
k Vobořilovi, ale jeho volej z 
18 metrů byl vysoký. Ve 40. 
minutě se k tr. kopu zprava z 
35 metrů postavil hostující 
Houzar, našel přesně hlavu ne-
hlídaného Šafra (Strejc se mís-
to výskoku nepochopitelně se-
hnul) a ten z 8 metrů poslal 
Pražany do vedení – 1:2. Těs-
ně před obrátkou mohli hosté 
zvýšit, ale po Tesařově chybě 
zamířil z 15 metrů Šafr nad 
domácí branku. 

Domácí, vědomi si ne-

příznivého stavu, začali aktiv-
něji i ve druhé půli, ale s Mif-
kovým centrem si zadáci pora-
dili a když ve 49. minutě pro-
šel Bublík po levé straně, sra-
zili hosté jeho centr zpět k 
něm, další centr pak hosté od-
vrátili do bezpečí, ale jen za 
cenu vysoké nohy, která pora-
nila Tesaře v obličeji tak, že 
musel být krvácející ošetřen, 
ale nepískalo se. V 50. minutě 

po Šámalově tr. kopu centro-
val zleva Bublík, ale hosté míč 
odvrátili na roh. Vzápětí pak 
došlo ke strčení v přerušené 
hře do Šota, který ochotně 
upadl a pro Smejkala to zna-
menalo jen žlutou kartu. Ner-
vozita však na hřišti přibývala 
a rozhodčí Průcha chvílemi si-
tuace zvládal jen s vypětím sil 
a ne vždy ideálně. V 53. minu-
tě se po pravé straně uvolnil 
domácí Černý, ale jeho střela z 
18 metrů skončila vedle levé 
tyče soupeřovy branky. O dvě 
minuty později pronikl po levé 
straně Bublík, ale místo střely 
z úhlu z 10 metrů centroval a 
míč skončil daleko vedle vzdá-
lenější tyče. Po hodině hry od-
vrátili hosté Šámalův tr. kop 
zleva ze 22 metrů na roh a 
vzápětí na druhé straně hosté 
dosáhli branky, ale Mičko byl 
v ofsajdové pozici. Domácí 
byli zcela soustředěni na ofen-
zívu a tak se pro hosty objevo-
vala volná místa ve vysunuté 
obraně Domažlic. V 62. minu-
tě poslal Vobořil dopředu Mič-
ka, jehož střela ze 22 metrů 
však Mlezivovu branku přelét-
la. V 63. minutě byli domácí 
blízko vyrovnání, když po Šá-
malově tr. kopu hlavičkoval z 

10 metrů Schötterl, ale Hlava-
tý míč reflexivně vyrazil a ná-
sledně zachytil do náruče. O 
dvě minuty později Schötter-
lův centr zleva srazil obránce k 
Hlavatému a ten míč zachytil. 
V době velkého tlaku domá-
cích však přišel trest na druhé 
straně. Do rozhozené obrany 
se vřítil Šofr, obešel Tesaře a 
střelou ze 14 metrů překonal 
Mlezivu – 1:3. V 68. minutě 

zatáhl míč po levé 
straně hostující Kejha, 
poslal centr nabíhají-
címu Mičkovi, který 
šel do tvrdého střetu s 
brankářem Mlezivou, 
po němž zůstal gól-
man na zemi. Mička, 
vědom si hrozící dru-
hé žluté karty zůstal 
rovněž ležet a sbíral 
čas. Nejméně pět mi-
nut se nehrálo, než 
byl Mičko dopraven 

za pomezní čáru a po žluté 
kartě uviděl i červenou. Akti-
vita domácích přinesla ovoce v 
72. minutě, kdy byl v pokuto-
vém území faulován pronikají-
cí Bublík a nařízený pokutový 
kop proměnil Černý, když se 
míč odrazil od pravé tyče, pu-
toval po brankové čáře, aby se 
od levé tyče odrazil do sítě – 
2:3. Na hřišti se více diskuto-
valo, než hrálo, ale hosté se 
ještě dočkali branky, když v 
83. minutě pronikl za obranu 
Vobořil a střelou zleva z 15 
metrů zvýšil na konečných 
2:4. Rozhodčí nastavoval 8 
minut, ale kromě nepřehledné 
situace před pražskou brankou, 
kdy se míč nekontrolovaně od-
rážel od několika hráčů, aby 
jej nakonec hosté odvrátili, se 
už nic důležitého nestalo. 
ŽK 1:6, ČK 1:1 (78. Schöt-
terl) – (70. Mičko). 
Sestava Domažlic: Mleziva – 
Strejc, Tesař, Vacek, Mifek – 
Černý, Šámal, Mach (70. Ku-
bica), Bublík – Schötterl, Šot. 
Trenér: Miroslav Moravec. 
Sestava Admiry: Hlavatý – 
Kejha, Martinic, Vlček, Ku-
rek – Vobořil, Smejkal, Hou-
zar, Kubice – Mičko, Šafr. 
Trenér: Jan Vlček. strana 3 

Ani tuto šanci Bubla neproměnil. 



Jiskra Domažlice v týdnu zís-
kala zpět tři body ze zápasu se 
Dvorem Králové, když Odvo-
lací a revizní komise ČMFS 
zrušila rozhodnutí Disciplinár-
ní komise ČMFS, ponechala v 
platnosti výsledek dosažený na 

hřišti (2:0) a Jiskru potrestala 
za opožděný začátek zápasu 
pokutou 15.000.-Kč. Tato 
zpráva se pozitivně odrazila i 
na psychice hráčů, kteří nastu-
povali v sobotu na půdě po-
sledního celku – Senca Doub-

ravka. 
V nepříliš pohledném zápase 
byli většinu času lepší a aktiv-
nější hráči Jiskry, kteří si vy-
tvořili kromě gólových i něko-
lik další střeleckých příležitos-
tí, které však nepro-

V devátém kole divize zavítala 
Jiskra Domažlice na půdu je-
denáctého týmu Motorletu 
Praha. Domažličané nastoupili 
bez distancovaného Schötterle-
ho, který má stop na čtyři 
utkání a zraněného Paula. 
Motorlet-Domažlice 2:1(0:0). 
Diváků: 150, ŽK: 3:4 
Úvod patřil hostům, kteří Šá-
malem zahrávali roh a ná-
slednou Šotovu střelu zastavi-
la ruka jednoho z obránců. Píš-
ťalka rozhodčího Žilky však 
zůstala němá. Ve 20. minutě se 
osměnili domácí a po centru 
Machurka z pravé strany a ná-
slednou Proškovu střelu zblo-
kovala obrana Jiskry. O dvě 
minuty později provedli hosté 
rychlý brejk, když Šot vysunul 
po levé straně Mifka, který se 
dostal sám před brankáře Fo-
ferka, ale nastřelil pouze boční 
sít. Jiskra měla v těchto chví-
lích více ze hry. Další velká 
šance přišla o minutu později, 
kdy Šámal vysunul Váchala, 
který střelou z vápna minul 
branku Motorletu. Ve 28. mi-
nutě kombinovali domácí. Pro-
šek po pravé straně přihrál na 

Malečka, který centrem našel 
hlavu Patery, jehož hlavička 
skončila nad Mlezivovo bran-
kou. 
Hned v úvodu druhého polo-
času zcela zbytečně a zákeřně 
fauloval hostujícího Vacka do-
mácí Sailer, ale viděl pouze 
žlutou kartu. Domácí hráči za-
čali aktivněji, ale Domažlice je 
k vážnější šanci nepustily. V 
53. minutě centroval z pravé 
strany Strejc, ale jeho centr 
skončil na břevně Foferkovy 
branky. V 60. minutě utekl po 
pravé straně domácí Patera, 
nacentroval před branku, kde 
Strejc před nabíhajícím Ma-
churkou odkopl míč na roh. 
První gól přinesla až 70. mi-
nuta, kdy domácí zahrávali roh 
a Tlustého střelu z vápna 
šťastně tečoval do protipohybu 
gólmana domácí Patera - 1:0. 
O tři munuty později utekl po 
pravé straně Váchal, přihrál na 
Šota, který ve vyložené šanci 
střílel vedle domácí branky. V 
této části hry se hrál fotbal pl-
ný osobních soubojů a tvrdých 
zákroků hlavně ze strany do-
mácích. Jiskra se snažila o vy-

rovnání, měla více ze hry, ale 
šance Mifka a Váchala zůstaly 
nevyužité. Vyrovnávací bran-
ku přinesla až 81. minuta, kdy 
po autovém vhazování přizve-
dl balon Váchal na volného 
Šota, který střelou z malého 
vápna k pravé tyči překonal 
domácího gólmana na 1:1. Bo-
hužel přišla 86. minuta a chyb-
ná rozehrávka ve středu hřiště. 
K míči se dostal střídající Ma-
jerčin, který střelou z vápna 
překonal Mlezivu na koneč-
ných 2:1. V závěru utkání se 
do vyložené šance dostal Bub-
lík, ale jeho slabá střela domá-
cího gólmana neohrozila. 
Jiskra si tak z Prahy neod-
vezla ani bod, přestože byla po 
celý zápas lepším týmem. Do-
platila ovšem na již chronické 
neproměňování vyložených 
šancí. 
Domažlice:  
Mleziva - Strejc, Tesař, Vacek, 
Mach - Černý, Šámal, Šot, Vá-
chal - Mifek (86. Janeček), 
Bublík.  
Trenéři: Miroslav Moravec a 
Petr Kuželka. 

Po zápase jsme samozřejmě 
smutní. 2:4 je pro nás trochu 
kruté, ale věděli jsme co nás 
čeká, protože Admira prakti-
kuje ofenzívní pojetí hry a vše, 
co jsem o nich věděl, z minulé 
sezóny, se jenom potvrdilo. 
My jsme v rozhodujících chví-
lích zklamali, udělali jsme 
spoustu chyb v defenzívě, kde 
bylo vidět, že nahraje Lukáš 
Paul, ve své kůži nebyl ani Mi-
chal Tesař, který hrál pod in-

jekcemi a to bylo rozhodující 
oslabení středu obrany. Škoda, 
že za stavu 0:0, kdy jsme měli 
2-3 dobré příležitosti, jsme ne-
šli do vedení, aby musel sou-
peř hru otevřít. Bohužel jsme 
stále jen tahali za kratší konec 
a v momentu, kdy jsme za sta-
vu 1:2 šli do rizika a vytvořili 
si krásnou čtvrthodinku, ve 
které jsme soupeře přehrávali, 
naše šance chytil brankář a 
soupeř nás z následného brejku 

potrestal. Myslím si, že není 
ostuda prohrát s takovým sou-
peřem, trochu nás přibrzdily 
drobné incidenty, které by se 
neměly při fotbalu stávat, ale 
musíme „jet dál.“ Všichni dě-
kujeme fanouškům, za to, že 
nás povzbuzují, ženou do-
předu, protože takhle by to 
mělo být. Děkujeme a přijďte 
nás zase, v zápasu proti SK 
Jankov povzbudit! 

strana 4 

SK Motorlet - J. Domažlice  2:1 (0:0) 

Zápas s Admirou hodnotí J. Ticháček 

S. Doubravka - J. Domažlice 2:4 (1:2) 

měnili. V kádru Jiskry nastou-
pila nová ofenzívní posila Mi-
roslav Manowetz, který přišel 
na hostování ze Sušice.V úvo-
du zápasu zahrozil domácí Fa-
ist, ale jeho střela z 18 metrů 
minula pravou Mlezivovu ši-
benici. Hosté odpověděli tím 
nejlepším způsobem: v 6. mi-
nutě rozehrál Šámal rohový 
kop, na míč si naskočil v 
chumlu domácích obránců i 
Tesař, který jej hla-
vou usměrnil z malé-
ho vápna za záda 
brankáře Šilhánka – 
0:1. Vzápětí by stří-
dán domažlický Vá-
chal, který byl při tvr-
dém zákroku zraněn a 
místo něj nastoupil na 
trávník Mach. O dvě 
minuty později roze-
hrál tr. kop ze 20 met-
rů domácí Novák, ale 
Mlezivovu branku 
přestřelil. Stejně se 
dařilo i jeho spoluhrá-
či Švecovi, který se 
dostal ve 13. minutě 
ke střele ze střední 
vzdálenosti. Na druhé straně 
zatáhl míč zleva po Šámalově 
přihrávce Šmirkl, ale domácí 
brankář včasným vyběhnutím 
rodící se velkou šanci zmařil. 
V 18. minutě poslal hostující 
Šot přes hlavu přihrávku na 
Bublíka, ten tísněn dvěma do-
mácími zadáky vystřelil ze 17 
metrů nad plzeňskou branku. 
O čtyři minuty později poslal 
Bublík dopředu Šota, který se 
dostal po levé straně až k 
brankové čáře, zpětnou při-
hrávku zachytil až na šestnáct-
ce Černý, ale jeho volej stačili 
domácí zadáci zblokovat. 
Když si ve 23. minutě s nedů-
raznou Manowetzovou střelou 
z 15 metrů poradil bez problé-
mů domácí gólman Šilhánek, 
přišla 27. minuta, kdy Černý 
poslal dopředu Šota, ten byl v 
pok. území v souboji stažen k 
zemi, ale rozhodčí nechal po-
kračovat ve hře. O pouhou mi-
nutu později musel domácí 
brankář daleko z brány, aby 
hlavou odvrátil míč před nabí-
hajícím Bublíkem. Ve 31. mi-

nutě našel Bublík na-

bíhajícího Šota, ten se dostal 
proti domácímu brankáři a 
střelou ze 14 metrů zvýšil na 
0:2. Domažlice byly v těchto 
fázích hry jasně lepším celkem 
a mohly ještě zvýšit, ale když 
domácí obránce Novák přizve-
dl hlavou míč k Šotovi, skon-
čila jeho střela volejem z šest-
náctky jen těsně vedle levé 
Šilhánkovy tyče. Nedáš-
dostaneš opět platilo, když ve 

45. minutě špatně přikryl do-
padající vysoký míč Tesař, k 
němu se dostal domácí Švec a 
přeloboval vybíhajícího Mle-
zivu – 1:2. Hostující gólman 
se při zásahu zranil a do dru-
hého poločasu jej střídal Pej-
sar. 
Ve druhém poločase domácí 
hru opticky vyrovnali, ale v 
útočné fázi příliš nebezpeční 
nebyli. Ve 47. minutě poslal 
Šámal dopředu hostujícího 
Černého, ale jeho centr zprava 
prošel malým vápnem a skon-
čil v autu za vzdálenější tyčí, 
aniž na něj někdo dosáhl. O 
dvě minuty později poslal Šá-
mal dopředu Šota, ten byl v 
pokutovém území faulován 
Novákem a nařízený pokutový 
kop proměnil Černý – 1:3. V 
58. minutě poslal dopředu 
Bublík Černého, ale jeho stře-
la z 16 metrů byla zblokována. 
Na druhé straně zatáhl míč do-
mácí Bešta, přistrčil jej na 
Švece, ale Pejsar včasným vy-
běhnutím šanci zmařil. V 62. 
minutě se po pravé straně roz-
běhl domácí Šuranský, stačil 

odcentrovat a bránící Šmirkl 
míč tečoval Pejsarovi do proti-
pohybu k bližší tyči – 2:3. O 
dvě minuty později skončil 
Vackův tr. kop z 25 metrů nad 
domácí brankou a v 67. minu-
tě rozehrál Šámal tr. kop přes-
ně do pohybu Černého, ten se 
dostal zprava sám proti Šil-
hánkovi a střelou ze 14 metrů 
zvýšil na 2:4. Domácí poté 
přidali, do ofenzívy šel místo 

obránce Formana zkuše-
ný a vysoký Smejkal, 
ale hře chyběla myšlen-
ka a zhuštěná obranná 
hráz domažlických je do 
šancí nepustila. Pejsar 
bez problémů kryl pokus 
Nováka ze střední vzdá-
lenosti, poté trefil Pon-
dělík z tr. kopu jen zeď 
hostujících hráčů a v 80. 
minutě po Tesařově hla-
vičce míč před domácím 
Švecem zachytil Pejsar. 
Hosté si pak poradili i s 
tr. kopem Šuranského a 
naopak v 83. minutě za-
hrozili, když Manowetz 
našel Bublíka, ale ten 

zamířil ze 20 metrů nad domá-
cí branku. Poté byl po druhé 
žluté kartě vyloučen domácí 
Faist. Pět minut před koncem 
pronikl po pravé straně domá-
cí Šuranský, ale jeho centr, 
usměrněný nedůrazným vole-
jem Smejkala, zachytil Pejsar. 
Poslední šanci změnit výsle-
dek měli hosté v 87. minutě, 
kdy Vacek poslal dopředu Ku-
bicu, jehož střelu zleva nejpr-
ve jeden z domácích srazil a 
míč směřující k tyči musel Šil-
hánek vytěsnit na roh. To bylo 
v zápase vše a hosté si zcela 
zaslouženě odvezli tři body. 
Diváků 180, ŽK: 2:6, ČK: 0:1. 
Sestava Doubravky: Šilhá-
nek – Pondělík, Lisý, Novák, 
Forman (64. Smejkal) – Šu-
ranský, Šmrha, Faist, Bešta – 
Kočí, Švec. Trenér: Ivan Ko-
vács. 
Sestava Domažlic: Mleziva 
(46. Pejsar) – Strejc, Tesař, 
Vacek, Šmirkl – Černý, Vá-
chal (6. Mach), Šámal, Bub-
lík – Manowetz, Šot. Trenér: 
Miroslav Moravec. 

strana 5 

Michal Tesař (č.3) střílí první branku 


